КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз ///r2,
,/ Р. ./"(. ,4lэl.T Ns

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закоЕа от 04.05.2011

ЛЬ 99-ФЗ uO лицеЕзировании отдельЕых видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2
Ns l08l "О лицеЕзировании фармацевтической деятельЕости",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152
"Об утверждении ПоложениJI о комитете здравоохранениlI Волгоградской
области"
приказываю:

l . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнениrI прик€ва возложить на за}.lеститеJuI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин\ \

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

\л]хх. -iЁъ

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.nr/, отдел по лицензировarнию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDаItениJI
В<iлгогрfiской области

gry'l-ll np //у"/, з

Перечень уrреждений прекративших действие лицеЕзии:

1. Общество с ограниченЕой ответственЕостью 'ЭЛЭС".
Сокращенное наимеЕование: ООО uЭЛЭС".

Фирменное наименование: общество с ограниченной
ответственностью "ЭЛЭС".

Организационно-правовм форма: общество с ограниченной
ответственностью.

ОГРН 10б34540450б0; ИНН З428985968.
Адрес места нахождения юридшIеского лица: 40414З, Волгоградская

область, Срелнеахryбинский район, рабочий поселок Средняя Ахryба,
улица Октябрьская, дом 88А.

На основании з€швления за подписью директора общества с
ограниченной ответственIlостью "ЭЛЭС" Соболевой Людмильт Сергеевны
от 29.|2.20|5, регистрационный Ns 78 от 29.|2.2015, с 13 января 2015 года
прекратить действие лицензии предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-02-0009бб от 23.05.20 l 3

г, на осуществление фармацевтической деятельЕости по адресу:
Аптечный rryнкт:
404|43, Россия, Волгоградская обл,, Среднеахryбинский р-н, р.п.

Средняя Ахryба, ул. Кузнецкая-1, 30.
Виды работ (услуг):
- храЕеЕие лекарственньIх препаратов дJUI медицикского применения;
- отпуск лекарствеЕIIых препаратов дJUI медициЕского применениJI;
- розцичЕаJI торговJUI лекарственными препаратами дJUI медицинского

применения.